AN 06 IT 006 PQ 04 EDITAL APROVADOS RESULTADO FINAL                               Rev. 00

           30/07/2015                                                                                                                    Página 1 de 1

FACULDADE DE DIREITO DO SUL DE MINAS

COORDENAÇÃO CIENTÍFICA E DE PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM DIREITO

EDITAL 03/2022

PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NO CURSO DE MESTRADO EM

DIREITO

ANO LETIVO 2022

RESULTADO FINAL

O Coordenador Científico e de Pós-Graduação torna público o resultado final do

processo seletivo para ingresso no curso de mestrado em direito – ano letivo 2022 e

convoca os candidatos classificados para a efetivação da matrícula, conforme

estabelecido no Edital PPGD/FDSM 17/2021.

APROVADOS E CLASSIFICADOS

Amauri Ludovico dos Santos

Giovane Silveira da Silva

Igor Pereira Alvarenga

Joao Ronaldo Ribeiro

José Luis Ferreira dos Santos

Luiz Fernando Azevedo Júnior

Maria Eduarda Biasin Monteiro Moraes

Ruy Jorge Frayha

Pouso Alegre (MG), 03 de março de 2022.

Prof. Dr. Rafael Lazzarotto Simioni

Coordenador Científico e de Pós-Graduação